
1 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 37,800 37,400 37,600 112,800
2 Baracs Széchenyi Zs. Ált. Isk. és AMI 38,100 36,900 36,300 111,300
3 Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 36,900 37,000 37,000 110,900
4 Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tagozat 37,000 36,200 35,900 109,100
5 Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. 37,200 36,000 35,800 109,000
6 Siklós Táncsics M. Gimn. Ált. Isk. és AMI Batthyány Kázmér Ált. Isk. 36,700 36,200 35,600 108,500
7 Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 35,400 35,900 35,600 106,900
8 Budapest XVIII. Vörösmarty M. Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 36,300 34,600 35,500 106,400
9 Pécs Baptista Szszolg. EJSZ Széchelyi I. Gimn., Szki., Ált. Isk. és Sportisk. Radnóti u. Teleph. 35,700 34,700 35,000 105,400
10 Szekszárd PTE Illyés Gy. Gyak. Isk. és AMI 35,000 32,400 34,000 101,400

Pécs, 2016. március 7.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
Pécs, Lauber Dezső Városi Sportcsarnok

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Benkő Regina Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,600 9,600 9,600 28,800
2 Szeverényi Kinga Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,700 9,400 9,400 28,500
3 Vas Eszter Panna Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 9,500 9,500 9,400 28,400
4 Tömöri Réka Baracs Széchenyi Zs. Ált. Isk. és AMI 9,600 9,500 9,200 28,300
5 Csabankó Csilla Baracs Széchenyi Zs. Ált. Isk. és AMI 9,700 9,300 9,100 28,100
6 Berényi Szonja Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 9,300 9,400 28,000
7 Bátonyi Anna Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 9,200 9,400 9,300 27,900
8 Kerekes Hanna Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tagozat 9,500 9,200 9,100 27,800
9 Hévizi Marianna Baracs Széchenyi Zs. Ált. Isk. és AMI 9,400 9,200 9,100 27,700
10 Jakab Szimonetta Siklós Táncsics M. Gimn. Ált. Isk. és AMI Batthyány Kázmér Ált. Isk. 9,300 9,200 9,100 27,600
11 Jánosik Adél Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tagozat 9,200 9,200 9,100 27,500
11 Tiszperger Nikoletta Pécs Baptista Szszolg. EJSZ Széchelyi I. Gimn., Szki., Ált. Isk. és Sportisk. Radnóti u. Teleph. 9,200 9,300 9,000 27,500
11 Kiss Csenge Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 9,200 9,000 9,300 27,500
11 Szollár Sára Tünde Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. 9,300 9,200 9,000 27,500
11 Bagyarik Evelin Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. 9,500 9,000 9,000 27,500
11 Gergely Gréta Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 9,100 9,200 27,500
17 Turcsák-Nagy Kitti Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,100 9,100 9,100 27,300
18 Kerekes Luca Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tagozat 9,300 9,000 8,900 27,200
19 Fórián Virág Budapest XVIII. Vörösmarty M. Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 9,200 8,900 9,000 27,100
19 Gábor Henriett Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,000 9,000 9,100 27,100
19 Rácz Diána Viola Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. 9,200 9,000 8,900 27,100
19 Vajda Violetta Budapest XVIII. Vörösmarty M. Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 9,100 8,800 9,200 27,100
23 Fehér Patrícia Siklós Táncsics M. Gimn. Ált. Isk. és AMI Batthyány Kázmér Ált. Isk. 9,300 8,900 8,800 27,000
23 Béres Szabina Pécs Baptista Szszolg. EJSZ Széchelyi I. Gimn., Szki., Ált. Isk. és Sportisk. Radnóti u. Teleph. 9,000 9,100 8,900 27,000
23 Osztrider Dóra Baracs Széchenyi Zs. Ált. Isk. és AMI 9,400 8,900 8,700 27,000
23 Mag Lara Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 9,000 9,000 9,000 27,000
27 Garai Adrienn Dorina Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. 9,200 8,800 8,900 26,900
28 Cosic Klara Siklós Táncsics M. Gimn. Ált. Isk. és AMI Batthyány Kázmér Ált. Isk. 8,700 9,100 9,000 26,800
29 Popelka Liliána Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 9,000 8,700 9,000 26,700
30 Nagy Noémi Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 8,700 9,100 8,800 26,600
31 Vőneky Laura Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tagozat 9,000 8,700 8,800 26,500
31 Hornácsik Lili Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,800 9,000 8,700 26,500
33 Rapavi Laura Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 9,000 8,700 26,400
34 Kertész Ágnes Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tagozat 9,000 8,800 8,500 26,300
34 Csillag Szabina Baracs Széchenyi Zs. Ált. Isk. és AMI 8,600 8,800 8,900 26,300
36 Kovalszky Borbála Budapest XVIII. Vörösmarty M. Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 9,100 8,500 8,600 26,200
36 Goda Fanni Siklós Táncsics M. Gimn. Ált. Isk. és AMI Batthyány Kázmér Ált. Isk. 8,600 8,900 8,700 26,200
38 Keszler Alexandra Baracs Széchenyi Zs. Ált. Isk. és AMI 8,800 8,700 8,600 26,100
39 Rácz Rebeka Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,700 8,700 26,000
40 Babinszki Virág Budapest XVIII. Vörösmarty M. Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,800 8,400 8,700 25,900
40 Turányi Lilla Szekszárd PTE Illyés Gy. Gyak. Isk. és AMI 8,800 8,500 8,600 25,900
40 Tóth Zsófia Pécs Baptista Szszolg. EJSZ Széchelyi I. Gimn., Szki., Ált. Isk. és Sportisk. Radnóti u. Teleph. 8,600 8,700 8,600 25,900
43 Pantó Krisztina Budapest XVIII. Vörösmarty M. Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,400 8,500 25,800
43 Boros Fanni Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,400 8,700 8,700 25,800
43 Kis-Halas Emma Siklós Táncsics M. Gimn. Ált. Isk. és AMI Batthyány Kázmér Ált. Isk. 9,000 9,000 7,800 25,800
46 Bánfi Borbála Budapest XVIII. Vörösmarty M. Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,300 8,500 25,700
47 Kovács Emese Szekszárd PTE Illyés Gy. Gyak. Isk. és AMI 8,700 8,500 8,400 25,600
48 György Mercédesz Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,000 8,800 8,600 25,400
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49 Béres Fanni Pécs Baptista Szszolg. EJSZ Széchelyi I. Gimn., Szki., Ált. Isk. és Sportisk. Radnóti u. Teleph. 8,700 7,600 8,500 24,800
50 Murányi Fanni Szekszárd PTE Illyés Gy. Gyak. Isk. és AMI 9,000 6,400 8,700 24,100
51 Átal Amira Szekszárd PTE Illyés Gy. Gyak. Isk. és AMI 8,400 8,200 7,400 24,000
52 Takács Mira Szekszárd PTE Illyés Gy. Gyak. Isk. és AMI 8,500 7,200 7,900 23,600
53 Placskó Eszter Szekszárd PTE Illyés Gy. Gyak. Isk. és AMI 8,500 6,400 8,300 23,200
54 Reinhardt Fanni Pécs Baptista Szszolg. EJSZ Széchelyi I. Gimn., Szki., Ált. Isk. és Sportisk. Radnóti u. Teleph. 8,800 6,200 8,100 23,100
55 Varga Rebeka Siklós Táncsics M. Gimn. Ált. Isk. és AMI Batthyány Kázmér Ált. Isk. 9,100 - 8,700 17,800



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 2 Budapest XVII.

Vezető:

Hornácsik Lili 8,800 9,000 8,700 26,500
Gergely Gréta 9,200 9,100 9,200 27,500
Berényi Szonja 9,300 9,300 9,400 28,000
Szeverényi Kinga 9,700 9,400 9,400 28,500
Benkő Regina 9,600 9,600 9,600 28,800

Össz: 37,800 37,400 37,600 112,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 6 Baracs

Vezető:

Keszler Alexandra 8,800 8,700 8,600 26,100
Csillag Szabina 8,600 8,800 8,900 26,300
Osztrider Dóra 9,400 8,900 8,700 27,000
Hévizi Marianna 9,400 9,200 9,100 27,700
Csabankó Csilla 9,700 9,300 9,100 28,100
Tömöri Réka 9,600 9,500 9,200 28,300

Össz: 38,100 36,900 36,300 111,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 7 Velence

Vezető:

Nagy Noémi 8,700 9,100 8,800 26,600
Mag Lara 9,000 9,000 9,000 27,000
Popelka Liliána 9,000 8,700 9,000 26,700
Kiss Csenge 9,200 9,000 9,300 27,500
Bátonyi Anna 9,200 9,400 9,300 27,900
Vas Eszter Panna 9,500 9,500 9,400 28,400

Össz: 36,900 37,000 37,000 110,900

Pécs, 2016. március 7.

Benkéné Juhász Márta, Árváné Fekete Anikó

Széchenyi Zs. Ált. Isk. és AMI

Varga Attila

Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Pécs, Lauber Dezső Városi Sportcsarnok

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 1 Siófok

Vezető:

Kertész Ágnes 9,000 8,800 8,500 26,300
Vőneky Laura 9,000 8,700 8,800 26,500
Kerekes Luca 9,300 9,000 8,900 27,200
Jánosik Adél 9,200 9,200 9,100 27,500
Kerekes Hanna 9,500 9,200 9,100 27,800

Össz: 37,000 36,200 35,900 109,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 9 Balatonföldvár

Vezető:

Garai Adrienn Dorina 9,200 8,800 8,900 26,900
Rácz Diána Viola 9,200 9,000 8,900 27,100
Szollár Sára Tünde 9,300 9,200 9,000 27,500
Bagyarik Evelin 9,500 9,000 9,000 27,500

Össz: 37,200 36,000 35,800 109,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 10 Siklós

Vezető:

Goda Fanni 8,600 8,900 8,700 26,200
Kis-Halas Emma 9,000 9,000 7,800 25,800
Varga Rebeka 9,100 - 8,700 17,800
Fehér Patrícia 9,300 8,900 8,800 27,000
Cosic Klara 8,700 9,100 9,000 26,800
Jakab Szimonetta 9,300 9,200 9,100 27,600

Össz: 36,700 36,200 35,600 108,500

Pécs, 2016. március 7.

Szebenyi Erzsébet

Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk.

Reitzné Nagy Ágnes

Táncsics M. Gimn. Ált. Isk. és AMI Batthyány Kázmér Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Pécs, Lauber Dezső Városi Sportcsarnok

Szebenyi Erzsébet

Beszédes József Ált. Isk. és Spec. Tagozat

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 8 Budapest

Vezető:

György Mercédesz 8,000 8,800 8,600 25,400
Boros Fanni 8,400 8,700 8,700 25,800
Rácz Rebeka 8,600 8,700 8,700 26,000
Gábor Henriett 9,000 9,000 9,100 27,100
Turcsák-Nagy Kitti 9,100 9,100 9,100 27,300
Rapavi Laura 8,700 9,000 8,700 26,400

Össz: 35,400 35,900 35,600 106,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 3 Budapest XVIII.

Vezető:

Bánfi Borbála 8,900 8,300 8,500 25,700
Babinszki Virág 8,800 8,400 8,700 25,900
Pantó Krisztina 8,900 8,400 8,500 25,800
Kovalszky Borbála 9,100 8,500 8,600 26,200
Fórián Virág 9,200 8,900 9,000 27,100
Vajda Violetta 9,100 8,800 9,200 27,100

Össz: 36,300 34,600 35,500 106,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 5 Pécs

Vezető:

Reinhardt Fanni 8,800 6,200 8,100 23,100
Béres Fanni 8,700 7,600 8,500 24,800
Tóth Zsófia 8,600 8,700 8,600 25,900
Béres Szabina 9,000 9,100 8,900 27,000
Tiszperger Nikoletta 9,200 9,300 9,000 27,500

Össz: 35,700 34,700 35,000 105,400

Pécs, 2016. március 7.

Vladár Istvánné

Vörösmarty M. Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn.

Szalkay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Erdeiné Békési Valéria

Baptista Szszolg. EJSZ Széchelyi I. Gimn., Szki., Ált. Isk. és Sportisk. Radnóti u. Teleph.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Pécs, Lauber Dezső Városi Sportcsarnok



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 4 Szekszárd

Vezető:

Kovács Emese 8,700 8,500 8,400 25,600
Átal Amira 8,400 8,200 7,400 24,000
Murányi Fanni 9,000 6,400 8,700 24,100
Turányi Lilla 8,800 8,500 8,600 25,900
Placskó Eszter 8,500 6,400 8,300 23,200
Takács Mira 8,500 7,200 7,900 23,600

Össz: 35,000 32,400 34,000 101,400

Pécs, 2016. március 7.

Mutzhausz Ildikó

PTE Illyés Gy. Gyak. Isk. és AMI

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
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leány csapatbajnokság

Név: Össz.
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